
1 

VIII Sesja Rady Powiatu Wrocławskiego VII kadencji 

 

Protokół z dnia 31 stycznia 2025 roku 

 

Nr  VIII/25 

 

VIII Sesja Rady Powiatu Wrocławskiego miała miejsce w siedzibie Starostwa Powiato-

wego we Wrocławiu, przy ul. Kościuszki 131, w Sali Sesyjnej nr 118. Zgodnie z listą obecności 

(zał. nr 1 do niniejszego protokołu) wzięło w niej udział 28 Radnych, nieobecny był Pan To-

masz Maliga - Wiceprzewodniczący Rady. 
 

VIII Sesja została zwołana w trybie nadzwyczajnym, na podstawie art. 15 ust. 7 ustawy 

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym - na wniosek Zarządu Powiatu 

Wrocławskiego z dnia 24 stycznia 2025 r.  

 

Na wstępie, stosownie do przepisów ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu 

dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (Dz.U. z 2022 r., poz. 2240) oraz ustawy 

z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych 

podmiotów publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1440), Przewodniczący Rady Pan Andrzej 

Jamrozik opisał w formie audiodeskrypcji miejsce, uczestników i tryb VIII Sesji oraz 

poinformował, że dla osób z dysfunkcjami słuchu zostaną dodane napisy do nagrania z Sesji 

zamieszczonego na stronie internetowej Powiatu Wrocławskiego. 

 

Punkt 1. Otwarcie Sesji Rady Powiatu Wrocławskiego. 

 

O godz. 11:10 Przewodniczący Rady Powiatu Wrocławskiego sprawdził kworum, stwierdził 

prawomocność obrad i otworzył Sesję. Następnie powitał Radnych, Zarząd Powiatu 

Wrocławskiego, Panią Skarbnik, Panią Sekretarz, Dyrektorów Wydziałów Starostwa 

i jednostek organizacyjnych oraz zgromadzonych Gości. 

  

Punkt 2. Przedstawienie porządku Sesji. 

 

Do wniosku Zarządu Powiatu Wrocławskiego o zwołanie VIII Sesji został załączony porządek 

obrad: 

1. Otwarcie Sesji Rady Powiatu Wrocławskiego. 

2. Przedstawienie porządku Sesji. 

3. Uchwała Rady Powiatu Wrocławskiego w sprawie odwołania Pani Małgorzaty 

Dreiseitel–Cieślik z funkcji Skarbnika Powiatu Wrocławskiego. 

4. Uchwała Rady Powiatu Wrocławskiego w sprawie powołania Skarbnika Powiatu 

Wrocławskiego. 

5. Zamknięcie Sesji Rady Powiatu Wrocławskiego. 

 

Nie zgłoszono wniosków o zmianę porządku obrad. 

 

Punkt 3. Uchwała Rady Powiatu Wrocławskiego w sprawie odwołania Pani Małgorzaty 

Dreiseitel–Cieślik z funkcji Skarbnika Powiatu Wrocławskiego. 
 

Przewodniczący poinformował, że stosownie do przepisu art. 15 ust. 7 ustawy o samorządzie 

powiatowym, projekty Uchwał Rady Powiatu Wrocławskiego z punktów 3 i 4, tj.:  
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 Uchwała w sprawie odwołania Pani Małgorzaty Dreiseitel–Cieślik z funkcji Skarbnika 

Powiatu Wrocławskiego, 

 Uchwała w sprawie powołania Skarbnika Powiatu Wrocławskiego  

zostały dołączone do wniosku Zarządu o zwołanie Sesji Rady Powiatu Wrocławskiego 

i przekazane Radnym w materiałach sesyjnych w dniu 24 stycznia br.  

Wraz z zawiadomieniem o dzisiejszej Sesji, projekty ww. Uchwał zostały przekazane przez 

Przewodniczącego Rady do zaopiniowania przez Kluby Radnych Powiatu Wrocławskiego, 

stosownie do przepisu § 16 ust. 6 Statutu Powiatu Wrocławskiego. 

 

O przedstawienie projektu uchwały został poproszony Pan Włodzimierz Chlebosz – Starosta 

Powiatu Wrocławskiego. 
 

Przewodniczący poprosił Przedstawicieli Klubów o przedstawienie opinii o przedstawionym 

projekcie Uchwały Rady Powiatu Wrocławskiego w sprawie odwołania Pani Małgorzaty 

Dreiseitel–Cieślik z funkcji Skarbnika Powiatu Wrocławskiego. 

Pozytywną opinię na temat projektu uchwały, w imieniu Klubu Radnych „Koalicja 

Obywatelska” przedstawiła Przewodnicząca Klubu - Pani Edyta Ostrowska. 

 

Przewodnicząca Klubu Radnych „Trzecia Droga” – Pani Barbara Kosterska przedstawiła 

pozytywną opinię na temat projektu uchwały. 

 

Pan Andrzej Dulski – Przewodniczący Klubu Radnych „Prawo i Sprawiedliwość” 

poinformował, że Klub nie wydaje opinii w sprawie przedłożonego projektu uchwały. 

 

W imieniu Klubu Radnych „Inicjatywa Samorządowa Powiatu Wrocławskiego”, głos zabrał 

Przewodniczący Klubu - Pan Roman Potocki, który poinformował, że Klub nie popiera 

procedowania uchwały podczas Sesji nadzwyczajnej, a jego Członkowie wstrzymają się od 

głosu. 

 

Przewodniczący otworzył dyskusję. 

Głos w dyskusji zabrali kolejno: 

- Radny Piotr Chmurzyński, który podziękował Pani Skarbnik za lata pracy na rzecz Powiatu 

Wrocławskiego, przybliżając Jej zasługi i osiągnięcia, 

- Radny Sławomir Hryniewicz, który zwrócił się do Zarządu Powiatu o informację dotyczącą 

sposobu i formy odwołania Pani Skarbnik ze stanowiska, 

- Radny Roman Potocki, który przychylił się do wypowiedzi Radnego Sławomira Hryniewicza, 

dziękując następnie Pani Skarbnik za lata owocnej współpracy, 

Do życzeń i podziękowań dołączyli również Radni: Pan Wiesław Zając, Pani Barbara Kosterska 

i Pan Andrzej Szawan. 

Na zakończenie dyskusji, Radny Piotr Chmurzyński poprosił Radnych o podziękowanie Pani 

Skarbnik oklaskami na stojąco.  

 

Przewodniczący zamknął dyskusję i poddał pod głosowanie przyjęcie Uchwały. 
Uchwała Rady Powiatu Wrocławskiego w sprawie odwołania Pani Małgorzaty Dreiseitel–Cie-

ślik z funkcji Skarbnika Powiatu Wrocławskiego została podjęta. 

Wyniki głosowania 

ZA: 16, PRZECIW: 2, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 10, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (16) 
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Wiktor Adamek, Beata Błońska, Włodzimierz Chlebosz, Anna Chmielewska, Julita Ignato-

wicz, Andrzej Jamrozik, Marcin Korytko, Barbara Kosterska, Wojciech Kozak, Hieronim Ku-

ryś, Tomasz Ostaszewski, Edyta Ostrowska, Ryszard Pacholik, Agata Roman, Grzegorz Waks-

mundzki, Maria Wilk 

PRZECIW (2) 

Sławomir Hryniewicz, Arkadiusz Krzyżanowski 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (10) 

Piotr Chmurzyński, Andrzej Dulski, Marek Harasny, Mariusz Konopka, Antoni Kopeć, Andrzej 

Kozdrowicki, Piotr Łysiak, Roman Potocki, Andrzej Szawan, Wiesław Zając 

NIEOBECNI (1) 

Tomasz Maliga 

 

Punkt 4. Uchwała Rady Powiatu Wrocławskiego w sprawie powołania Skarbnika Powiatu 

Wrocławskiego. 
 

Projekt uchwały zreferował Pan Włodzimierz Chlebosz – Starosta Powiatu Wrocławskiego. 
 

O zabranie głosu poproszona została Pani Dorota Wnuk – Lipińska, która przedstawiła swoją 

kandydaturę na stanowisko Skarbnika Powiatu Wrocławskiego.  

 

Nikt nie zabrała głosu w dyskusji.  

 

Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie Uchwały. 

Uchwała Rady Powiatu Wrocławskiego w sprawie powołania Skarbnika Powiatu 

Wrocławskiego została podjęta. 

Wyniki głosowania 
ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 7, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 
ZA (21) 

Wiktor Adamek, Beata Błońska, Włodzimierz Chlebosz, Anna Chmielewska, Marek Harasny, 

Julita Ignatowicz, Andrzej Jamrozik, Mariusz Konopka, Antoni Kopeć, Marcin Korytko, 

Barbara Kosterska, Wojciech Kozak, Hieronim Kuryś, Tomasz Ostaszewski, Edyta Ostrowska, 

Ryszard Pacholik, Agata Roman, Andrzej Szawan, Grzegorz Waksmundzki, Maria Wilk, 

Wiesław Zając 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (7) 

Piotr Chmurzyński, Andrzej Dulski, Sławomir Hryniewicz, Andrzej Kozdrowicki, Arkadiusz 

Krzyżanowski, Piotr Łysiak, Roman Potocki 

NIEOBECNI (1) 

Tomasz Maliga 

 

Przewodniczący Rady pogratulował nowo powołanej Pani Skarbnik życząc owocnej pracy na 

rzecz Powiatu Wrocławskiego. 

 

Punkt 5. Zamknięcie Sesji Rady Powiatu Wrocławskiego.   
 

Wobec wyczerpania porządku obrad, o godz. 11.48, Przewodniczący Rady zamknął VIII Sesję 

Rady Powiatu Wrocławskiego. 
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Obradom przewodniczył 

i  zatwierdził protokół: 

Przewodniczący 

Rady Powiatu Wrocławskiego 

 

Andrzej Jamrozik 

 
 

 

Załączniki: 

1. Lista obecności. 

 

 

 

Sporządziła: 

Iwona Oślizło 

 

 

Na podstawie § 22 ust. 1 Statutu Powiatu Wrocławskiego (Dziennik Urzędowy Województwa 

Dolnośląskiego z 2024 r. poz. 2595 ), protokół stanowi urzędowe potwierdzenie przebiegu sesji, 

utrwalonej w formie elektronicznej.  

Nagranie z VIII Sesji Rady w dn. 31 stycznia 2025 r. wraz z napisami znajduje się pod linkiem: 
https://powiatwroclawski.esesja.pl/transmisja/63941/viiianadzwyczajnaasesjaaradyapowiatuawroc%

C5%82awskiegoaviiakadencjiawadniua31astyczniaa2025r.htm oraz na stronie internetowej: 

www.powiatwroclawski.pl w zakładce: POWIAT/Rada Powiatu 

https://powiatwroclawski.esesja.pl/transmisja/63941/viiianadzwyczajnaasesjaaradyapowiatuawrocławskiegoaviiakadencjiawadniua31astyczniaa2025r.htm
https://powiatwroclawski.esesja.pl/transmisja/63941/viiianadzwyczajnaasesjaaradyapowiatuawrocławskiegoaviiakadencjiawadniua31astyczniaa2025r.htm

